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Link do produktu: https://azaliahome.pl/lyzka-silikonowa-z-rantem-szpatulka-ambition-alice-p-5029.html

Opis produktu

tyzka silikonowa z rantem szpatutka

Ambition Alice

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

8,55 zt

41691
5904134920775
41691

Ambition

topatka (szpatutka)
silikon

0.4 kg
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Szpatutka, tyzka z rantem Alice marki Ambition zostata wykonana ze silikonu, uchwyt z drewna bambusowego. Nie rysuje
delikatnych powierzchni, jak réwniez nic nie przywiera. topatka jest fatwa w uzyciu i utrzymaniu w czystosci. Nie zalecamy
czyszczenia w zmywarkach.

Kolor wysytany losowo.
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